
Revisorernas yttrande över styrelsens redogörelse för väsentliga 
händelser enligt 13 kap 6 § aktiebolagslagen (2005:551) 
Statement by the auditors in accordance with Chapter 13, Section 6 of the 
Swedish Companies Act (2005:551) regarding the Board of Directors’ report 
of significant events 

Till styrelsen i HEXPOL AB (publ), org.nr 556108-9631 
To the Board of Directors of HEXPOL AB (publ), corporate id. 556108-9631 

Uppdrag och ansvarsfördelning 
Assignment and allocation of responsibilities 

Vi har granskat styrelsens redogörelse daterad den 11 januari 2011. Det är 
styrelsen som har ansvaret för redogörelsen och för att den är upprättad i 
enlighet med aktiebolagslagen. Vårt ansvar är att granska redogörelsen så 
att vi kan lämna ett skriftligt yttrande över den enligt 13 kap 6 § 
aktiebolagslagen. Detta yttrande har endast till syfte att fullgöra det krav 
som uppställs i 13 kap 6 § aktiebolagslagen och får inte användas för något 
annat ändamål. 
We have reviewed the report given by the Board of Directors on 11 January 2011. 
The Board of Directors is responsible for the report and for ensuring that it is pro-
vided in accordance with the Swedish Companies Act. Our responsibility is to pro-
vide a written statement on the report based on our examination in accordance 
with Chapter 13, Section 6 of the Swedish Companies Act. This statement is pro-
vided only for the purpose of fulfilling the requirements stipulated in Chapter 13, 
Section 6 of the Swedish Companies Act and may not be used for any other pur-
pose.  

  

Granskningens inriktning och omfattning 
Direction and scope of the examination 

Granskningen har utförts i enlighet med Fars rekommendation RevR 9 
Revisorns övriga yttranden enligt aktiebolagslagen och 
aktiebolagsförordningen. Det innebär att vi har planerat och utfört 
granskningen för att med begränsad säkerhet kunna uttala oss om 
huruvida redogörelsen avspeglar väsentliga händelser för bolaget på ett 
rättvisande sätt. Granskningen har begränsats till översiktlig analys av 
redogörelsen och underlag till denna samt förfrågningar hos bolagets 
personal. Vi anser att vår granskning ger oss en rimlig grund för våra 
uttalande nedan. 
The examination has been performed in accordance with Far’s Recommendation 
RevR 9 regarding the auditor’s statements in accordance with the Swedish Com-
panies Act and the Swedish Companies Ordinance. This means that we have 
planned and performed the examination in order to obtain limited assurance for our 
statement regarding whether the report reflects significant events for the company 
in a correct manner. The examination has been limited to a general review of the 
Board of Directors’ report including supporting information to the report and discus-
sions with the management. We believe that our examination gives us reasonable 
basis for our statement below.  
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Uttalande 
Statement 

Grundat på vår granskning har det inte kommit fram några omständigheter 
som ger oss anledning att anse att styrelsens redogörelse inte avspeglar 
väsentliga händelser för bolaget på ett rättvisande sätt.  
Based on our review, no circumstances have been revealed that gives us any rea-
son to believe that the Board of Directors’ report does not reflect significant events 
in a correct manner.  

 

Malmö den 11 januari 2011 

Ernst & Young AB 

 

Ingvar Ganestam Stefan Engdahl 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 
Authorized Public Accountant Authorized Public Accountant 

 

The above English text is an in-house translation of the Swedish original. In case of any 
discrepancy between the translation and the Swedish text, the latter shall prevail. 

 


